22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
osă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15
bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 112.

Brașov, Sâmbătă 19 (31) Mai

1890.

Brașov, 18 Mai st. v.

Cu adevărată mulțămire și bucurie sufletescă am urmărit mișcarea ce s'a pornit în diecesa Oradiei-mari în cestiunea gimnasiului din Beiușu.